nag

Cnenyw 30 9KCNepTomM

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

MY cTtpyuHbin Epson EcoTank L8160 (C11Cj20503) A4

Duplex WiFi 4yepHbIn

C11CJ20503

Obuwme

ABTOMaTMYeCKaa ABYCTOPOHHASA nevaTb (duplex-unit)

Bpemsa nevaTu nepson cTpaHuubl A4 (LBeT),C

Bpems neyvaTn nepsoi cTpaHuubl A4 (4/6),C

BcTtpoeHHasa CHIMY

BCcTpoeHHbI Kapa-puaep

BbicoTa

FabapuTbl ynakoBku (en) OxLLxB,m

rnybuHa useTa,omuTt

NHTepdenc Ethernet (R)-45)

Konup

MakcuMasbHas NIOTHOCTb Bymaru,r/m2

MakcunmasibHasi CKopocTb nedyaTn 10x15 cm (4/6),cek/doTo
MakcnManbHOe pa3pelleHne LIBETHOr0 KoNMpoBaHus,BepTukanbHoe,dpi
MakcnmanbHOe pa3pelleHne LBEeTHOro KONMpoBaHWA,ropmu3oHTasbHoe,dpi
MakcuMasnbHoe pa3peLlleHne 4/6 KonmpoBaHus,BepTKanbHoe,dpi
MakcuManbHoe pa3pelleHune 4/6 KonMpoBaHWaA,ropusoHTassHoe,dpi
MakcuMarsbHbI YpOoBeHb WyMa npu paboTte,nb

MuHMManbHasa NAOTHOCTbL Bymaru,r/m2

Harpy3ka (A4, B mecsu,)

MaTepuan Kopnyca

MeyvaTb Ha CD/DVD

MopkntoveHne no Wi-Fi

MoaxogunT onsa goma

Pa3zpeweHne nevaTn (uBeT)

CkopocTb nevaTun useT A4 (£o),cTp/MUH
CkopocTb nevaTn Y6 A4 (fo),cTp/MnH

CTaHOapTHOE pa3pelleHne CKaHNUPoBaHus

OA
16
15
OA
OA
162

48
OA
na
300
25
4800
1200
4800
1200
37
64
4000

nnacTunk

OA

Da

OA
1440x5760dpi
12

16

1200x4800dpi



sales@nag.ru

Cnepnyv 30 9KCNepTom

O
000 «HAT »
n Q o +7 (343) 379-98-38
\ ¥ 4

CTapTOBbIN KAPTPULK B KOMMIEKTE OA
Tun KapT namMaTu SD

Tun nooko4eHns NpoBOAHO/6eCcnpPoBOAHON



	МФУ струйный Epson EcoTank L8160 (C11CJ20503) A4 Duplex WiFi черный
	C11CJ20503
	Общие



