



МФУ струйный Epson EcoTank L8160 (C11CJ20503) A4 Duplex WiFi черный

C11CJ20503

Описание

Общие

Автоматическая двусторонняя печать (duplex-unit)	ДА
Время печати первой страницы А4 (цвет),с	16
Время печати первой страницы А4 (ч/б),с	15
Встроенная СНПЧ	ДА
Встроенный кард-ридер	ДА
Высота	162
Габариты упаковки (ед) ДхШхВ,м	0
Глубина цвета,бит	48
Интерфейс Ethernet (RJ-45)	ДА
Копир	да
Максимальная плотность бумаги,г/м2	300
Максимальная скорость печати 10x15 см (ч/б),сек/фото	25
Максимальное разрешение цветного копирования,вертикальное,dpi	4800
Максимальное разрешение цветного копирования,горизонтальное,dpi	1200
Максимальное разрешение ч/б копирования,вертикальное,dpi	4800
Максимальное разрешение ч/б копирования,горизонтальное,dpi	1200
Максимальный уровень шума при работе,дБ	37
Минимальная плотность бумаги,г/м2	64
Нагрузка (А4, в месяц)	4000



OOO «HAF» +7 (343) 379-98-38 sales@nag.ru

Материал корпуса пластик

Печать на CD/DVD ДА

Подключение по Wi-Fi Да

Подходит для дома ДА

Разрешение печати (цвет) 1440x5760dpi

Скорость печати цвет А4 (до),стр/мин 12

Скорость печати ЧБ А4 (до),стр/мин

Стандартное разрешение сканирования 1200х4800dpi

Стартовый картридж в комплекте ДА

Тип карт памяти SD

Тип подключения проводной/беспроводной